



**ARRETE INTERMINISTERIEL N° 0659 /CAB.MIN/MINES/01/2012
ET N° 642 /CAB/MIN/FINANCES/2012 DU 0 DEC 2012
PORTANT APPROBATION DE L'AVENANT N° 13 A LA LISTE DES BIENS A IMPORTER
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL**

LE MINISTRE DES MINES

ET

**LE MINISTRE DELEGUE
AUPRES DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES,**

Vu la Constitution, telle que modifiée et complétée à ce jour, spécialement ses articles 93, 202 point 36 lettre f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, spécialement ses articles 225 et 227 à 232 ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier, spécialement ses articles 512 à 519 ;

Vu, telle que modifiée et complétée à ce jour, la Loi 002/03 du 13 mars 2003 instituant un nouveau tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu le Décret n° 09/43 du 03 décembre 2009 portant création et organisation de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » en sigle ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des Accises ;

Vu l'Ordonnance n° 12/007 du 11 juin 2012 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;



Vu l'Ordonnance n° 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministères, spécialement son article 1^{er} B points 9 et 14 ;

Vu l'Ordonnance n° 12/004 du 28 avril 2012 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, des Ministres, d'un Ministre Délégué et des Vice-Ministres ;

Considérant la requête introduite en date du 18 septembre 2012 par la Société **KIBALI GOLDMINES SPRL** en vue d'obtenir l'approbation de l'Avenant n° 13 à sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation des listes des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la réunion du 19 septembre 2012 ;

Considérant la nécessité ;

ARRETEMENT :

Article 1^{er} :

Est approuvé, l'avenant n° 13 à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-joint, présenté par la société **KIBALI GOLDMINES SPRL**, en sa qualité de titulaire des Permis d'Exploitation n° 11447, 11468, 11471, 11469, 11470, 11472, 5047, 5048, 5051, 5057, 5058, 5052, 5073, 5085, 5086 et 5088 situés dans les Territoires d'Aru, de Faradge et de Watsa, Districts de l'Ituri et du Haut-Uélé, Province Orientale, et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : 01 – 118 – N 41183 C ;
- Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : 55189 ;
- Numéro de Compte bancaire à la BCDC/Kinshasa : 101-0130955-30 USD.

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **331.924,24 USD** (Dollars américains trois cent trente et un mille neuf cent vingt-quatre, vingt-quatre cents).

Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu une autorisation écrite de cette dernière.

**Article 3 :**

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature

Fait à Kinshasa, le - 8 DEC 2012

**LE MINISTRE DELEGUE AUPRES
DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES**

Patrice KITEBI KIBOL MVUL



LE MINISTRE DES MINES

Martin KABWELULU

**Ampliations**

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Vice-Ministre des Mines
- Secrétariat Général des Mines
- DGDA
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Sté KIBALI GOLDMINES SPRL

**LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
 AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL
 (AVENANT 13)**

N°	DESCRIPTION	UNITE	QUANTITE	P.T.(US\$)	P.T.(US\$)
VEHICULE RENAULT ACCESSOIRES ET PIECES DE RECHANGES (SUITE 3)					
1	LEVIER DE CONNEXION GAUCHE	Pièce	2	256,13	512,26
3	LEVIER DE CONNEXION DROITE	Pièce	2	275,97	551,94
5	LEVIER DE CONNEXION GAUCHE	Pièce	1	275,97	275,97
6	LEVIER DE CONNEXION DROITE	Pièce	1	256,13	256,13
7	KIT PIVOT FUSEE	Pièce	2	275,14	550,28
8	BAGUE	Pièce	2	37,22	74,44
9	BAGUE	Pièce	2	18,6	37,2
10	KIT PIVOT FUSEE AVEC MAINTENANCE	Pièce	2	427,64	855,28
11	KIT PIVOT FUSEE AVEC MAINTENANCE	Pièce	2	213,82	427,64
12	COLLIER SIMPLE COMPLET	Pièce	2	3,69	7,38
13	COLLIER SIMPLE COMPLET	Pièce	2	17,6	35,2
14	ROTULE DE CONNEXION GAUCHE D62	Pièce	1	79,13	79,13
15	ROTULE DE CONNEXION DROITE D62	Pièce	1	79,13	79,13
16	KIT DE REP.+NOTICE **42230 A03*	LOT	1	86,30	86,3
17	KIT DE REP.+NOTICE **42230 A06*	LOT	1	86,30	86,3
18	COLLIER DE SERRAGE DI 40 MM	Pièce	2	30,45	60,9
19	ROTULE -GH- DE BIELLE DE CONNEX	Pièce	2	64,33	128,66
21	ROTULE -DR- DE BIELLE DE CONNEX.	Pièce	2	64,33	128,66

23	ENS.BIELLE DE CONNEXION -LG-1650	Pièce	1	254,75	254,75
24	ECROU DRH HM24X150 CL.10 S2S	Pièce	4	3,07	12,28
25	ECROU DRH HM24X150 CL.10 S2S	Pièce	2	6,12	12,24
27	BIELLE DE CONNEXION -LG-1657	Pièce	2	254,75	509,5
29	RONDELLE	Pièce	2	15,56	31,12
30	CAPUCHON D'ECROU DIAM:22 GRIS	Pièce	20	1,45	29
31	VIS FIXATION DISQUE DE FREIN	Pièce	16	120,36	1925,76
32	ECROU ENCOCHES 50X1,50	Pièce	2	9,9	19,8
33	PORTE JANTE	Pièce	2	212,21	424,42
34	ROULEMENT A BRIDE	Pièce	2	411,99	823,98
35	AXE DE ROUE M22X150	Pièce	20	4,28	85,6
36	JOINT TORIQUE DE BOUCHON MOYEU	Pièce	2	4,05	8,1
38	RONDELLE DE SECURITE 68.5X96 -6	Pièce	2	3,98	7,96
40	ECROU FREIN DRH M60X2	Pièce	2	15,47	30,94
42	VIS AXE DE ROUE M22X150 L88	Pièce	20	5,00	100
44	JOINT TORIQUE -D-68	Pièce	2	9,28	18,56
46	ENS ROUL + BAGUE VERROUILL 68X125 L115	Pièce	2	167,12	334,24
48	ENS MOYEU +ROULEMENT D68	Pièce	2	858,80	1717,6
50	ROUE DE DETECTION D68	Pièce	2	40,61	81,22
52	COUVERCLE DE MOYEU	Pièce	2	18,27	36,54
54	ECROU DE ROUE M22X150 PHOSPHATE	Pièce	20	2,42	48,4
56	ECROU DE ROUE M22X150 GRIS	Pièce	20	4,14	82,8
57	CAPOT RECOUVREMENT	Pièce	20	0,9	18
59	TUBE RENIFLARD	Pièce	1	5,42	5,42

60	BOUCHON MAGN.16X150 L:19,6 P:SSS		Pièce	2	11,67	23,34
61	ENS. CORPS DE PONT		Pièce	1	4 470,97	4470,97
62	CHAPEAU DE PALIER -D-145		Pièce	1	42,58	42,58
63	CHAPEAU DE PALIER -D-160		Pièce	1	42,58	42,58
64	RACCORD COUDE 10MM M12X1.5K SPECIAL		Pièce	1	9,14	9,14
65	AIMANT RECTANGULAIRE		Pièce	4	0,59	2,36
66	CALOTTE DE PONT -AV-		Pièce	1	358,85	358,85
67	VIS TCA 16-200 LG75 10-9 P2A		Pièce	4	15,3	61,2
68	ECROU H.COL/EMB 83X200 95\26 PHO		Pièce	2	61,23	122,46
69	VIS H EMB M16X150 L64 10 9 P1A		Pièce	12	5,92	71,04
70	LEVIER GAUCHE DE CONNEXION		Pièce	1	1 151,72	1151,72
71	LEVIER DROIT DE CONNEXION		Pièce	1	1 159,76	1159,76
72	PLAQUE PIVOT.		Pièce	1	622,98	622,98
73	BAGUE AF D=88X120X11,6 -6710 G2		Pièce	4	16,47	65,88
74	JOINT 70X90X16,5 -75NBR		Pièce	2	32,54	65,08
75	CALE REGL. EP.0,60		Pièce	2	27,12	54,24
76	CALE REGL. EP.0,80		Pièce	2	27,12	54,24
77	CALE REGL. EP.1		Pièce	2	27,12	54,24
78	PORTE PIVOT..		Pièce	2	1 213,44	2426,88
79	ROTULE 60X95-23		Pièce	1	227,04	227,04
80	LOT ROTULE **45210 A90**		Pièce	1	354,74	354,74
81	BAGUE AF-WDR 52X68X8		Pièce	2	15,27	30,54
82	BAGUE AF 52X68X8 -72NBR902		Pièce	2	7,27	14,54
83	GRAISSEUR DROIT M8X125 -2SS		Pièce	4	0,66	2,64

84	BAGUE PISTE DE JOINT	Pièce	2	170,28	340,56
85	RLT A BILLES 60X110X22	Pièce	2	33,45	66,9
86	DOUILLE A AIGUILLES NTN NK 50/25	Pièce	4	21,68	86,72
87	ANNEAU D'ARRET EXT DN 60 EP 2 P2A	Pièce	2	1,7	3,4
88	LEVIER DE DIRECTION -CAG-	Pièce	1	335,17	335,17
89	FUSEE DE PONT -AV- PA 995	Pièce	2	1 824,40	3648,8
90	COLLIER SERR.A SIMPLE FIX.D=44	Pièce	2	13,24	26,48
91	ROTULE DE CONNEXION DROITE D62	Pièce	2	79,14	158,28
92	ECROU DRH HM24X150 CL.10 S2S	Pièce	2	3,07	6,14
93	BIELLE DE CNX -LG-1536	Pièce	1	300,22	300,22
94	BAGUE D'ETANCHEITE 120X160X15	Pièce	2	24,48	48,96
95	ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES	Pièce	2	53,19	106,38
96	ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES	Pièce	2	57,52	115,04
97	MOYEU DE ROUE -AV-	Pièce	2	960,89	1921,78
98	ENTRETOISE DE MOYEU	Pièce	2	174,87	349,74
99	AXE DE ROUE M22X1,5	Pièce	20	5,82	116,4
100	TOLE DE PROTECTION JOINT	Pièce	2	18,75	37,5
101	ECROU DE ROUE M22X150 PHOSPHATE	Pièce	20	2,42	48,4
102	CAPOT RECOUVREMENT	Pièce	20	0,9	18
103	AXE FILETE DE FOURCHETTE	Pièce	2	18,91	37,82
104	BOUCHON M22-150 PERCE L10 P:SSS	Pièce	1	5,05	5,05
105	SUPPORT DIFFERENTIEL	Pièce	1	776,84	776,84
106	ECROU EMBASE M50X150 S2S	Pièce	1	22,79	22,79
107	COUPLE DE PIGNONS -CC-17X35	Pièce	1	2 436,03	2436,03

108	PLATEAU D ACCOUPLEMENT XS 180	Pièce	1	308,45	308,45
109	ECROU EMBASE M50X150 S2S	Pièce	1	22,79	22,79
110	ROULEMENT RLX 35X80X31	Pièce	1	73,63	73,63
111	BAGUE ANTI FUITE	Pièce	1	28,31	28,31
112	BOITIER D'ENTREE DE PONT PA995	Pièce	1	666,70	666,7
113	"ANNEAU D'ARRET ""E"" DN:35 EP:1,5"	Pièce	1	0,80	0,8
114	BUTEE PLANETAIRE D69X105 P1345	Pièce	2	15,24	30,48
115	RLT RLX CONIQUE 95X145X32	Pièce	1	78,68	78,68
116	BUTEE SATELLITE	Pièce	4	8,54	34,16
117	CROISSILLON DE DIFFERENTIEL L192 D30	Pièce	1	430,79	430,79
118	COQUILLE GAUCHE -SBD-	Pièce	1	584,37	584,37
119	ANNEAU D'ARRET D73 X 2,5 P 1345	Pièce	1	3,49	3,49
120	CRABOT FIXE BLOC 57C 10D P1345	Pièce	1	252,22	252,22
121	VERIN DE BLOCAGE DIFFERENTIEL	Pièce	1	116,21	116,21
122	CONTACTEUR DE BLOCAGE DIF.	Pièce	1	20,06	20,06
123	FOURCHETTE BLOCAGE DIFF. INTER-ROUE (AR)	Pièce	1	49,05	49,05
124	CRABOT MOBILE	Pièce	1	235,40	235,4
125	PATIN DE BLOCAGE DIF	Pièce	2	5,96	11,92
126	AXE DE FOURCHETTE -BD-	Pièce	1	167,82	167,82
127	LOT DE REDUCTEUR	Pièce	2	1 299,60	2599,2
128	VIS CZX 12X70/60 P175 C8/8 P.42S	Pièce	8	1,12	8,96
129	VIS CZX 12X70/60 P175 C8/8 P.42S	Pièce	8	1,12	8,96
130	JOINT TORIQUE 170X3,55 -4510B3	Pièce	2	4,26	8,52
131	CAPUCHON D'ECROU DIAM:8	Pièce	24	0,88	21,12

132	JOINT TORIQUE 2,65X200	Pièce	2	7,8	15,6
133	CARTER DE REDUCTEUR	Pièce	2	434,66	869,32
134	BUTEE SATELLITE CAGE ACIER	Pièce	8	72,12	576,96
135	BAGUE INT. 40X49,7X46	Pièce	8	25,7	205,6
136	CROISSILLON DE REDUCTEUR D37	Pièce	2	276,48	552,96
137	ROULEMENT A AIGUILLES 37X68 -12	Pièce	8	15,93	127,44
138	CROISSILLON + BAGUES	Pièce	2	436,35	872,7
139	BOUCHON MAL M18X150	Pièce	2	29,25	58,5
140	BOUCHON MAL M18X150	Pièce	2	29,25	58,5
141	JOINT MP D=18X24X2 CUIVRE	Pièce	2	0,21	0,42
142	VIS H EMB M16X150 -50	Pièce	11	1,17	12,87
143	TETE DE PONT : RAPPORT 1.35	Pièce	1	11 619,39	11619,39
144	BOUCHON DE NIVEAU M24X150 L14 5.8 FE/ZN	Pièce	1	4,44	4,44
145	BOUCHON MAGNET CYL 24X150 L14 5.8 FE-ZN	Pièce	1	13,99	13,99
146	VIS H EMB M16X150 -50	Pièce	15	1,17	17,55
147	BAGUE DE ROULEMENT MOYEU	Pièce	1	6,56	6,56
148	JOINT CIRCULAIRE DN94	Pièce	1	4,34	4,34
149	ROULEMENT A AIGUILLES D94	Pièce	1	23,17	23,17
150	ROUE DENTEE COMPTAGE	Pièce	1	23,95	23,95
151	JOINT SPY DE ROULEMENT D94	Pièce	1	31,84	31,84
152	JOINT SPY DE ROULEMENT MOYEU 125X148-8.6	Pièce	1	22,03	22,03
153	ROULEMENT D 94	Pièce	1	247,80	247,8
154	AXE DE ROUE M22*1.5	Pièce	10	12,32	123,2
155	MOYEU	Pièce	1	1 031,01	1031,01

156	VIS BUTEE HC M8*20	Pièce	1	3,53	3,53
157	VIS REGLAGE M135*2	Pièce	1	14,92	14,92
158	VIS REGLAGE M155*2	Pièce	1	16,58	16,58
159	CARTER REDUCTEUR CENTRAL	Pièce	1	2 195,02	2195,02
160	ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUE 75*160*40	Pièce	1	100,11	100,11
161	CALE REGLAGE 140*159*0.1	Pièce	1	1,09	1,09
162	CALE REGLAGE 140*159*0.5	Pièce	1	1,31	1,31
163	CALE REGLAGE 140*159*0.15	Pièce	1	1,02	1,02
164	VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4	Pièce	6	0,25	1,5
165	DOUILLE ENTRETROISE Ø70.6-89*63.3	Pièce	1	50,09	50,09
166	PIGNON	Pièce	1	959,11	959,11
167	PALIER DE PIGNON	Pièce	1	159,85	159,85
168	DOUILLE ENTRETROISE Ø89*Ø70.6*62.8	Pièce	1	55,10	55,1
169	DOUILLE ENTRETROISE Ø89*Ø70.6*62.3	Pièce	1	55,10	55,1
170	JOINT	Pièce	1	5,80	5,8
171	COUVERCLE	Pièce	1	127,06	127,06
172	ECROU	Pièce	1	8,29	8,29
173	DOUILLE ENTRETROISE 74X61 EP7,62	Pièce	1	35,31	35,31
174	COUPLE CONIQUE 20X27 RATIO1.35	Pièce	1	2 654,75	2654,75
175	ROULEMENT A ROULEAUX 85X130X29	Pièce	1	131,01	131,01
176	VIS CHC M16X2X40 CL10.9	Pièce	10	21,04	210,4
177	ROULEMENT ROULEAUX CONIQUE Ø150-85*38.5	Pièce	1	12,29	12,29
178	GOUPILLE	Pièce	1	4,63	4,63
179	VIS REGLAGE M135*2	Pièce	2	14,92	29,84

181	KIT COQUILLE DIFFERENTIEL R 1.32-2.08	Pièce	1	1 917,22	1917,22
182	KIT BUTEE DE SATELLITE	Pièce	1	61,47	61,47
183	KIT LOT DE DIFFERENTIEL	Pièce	1	684,00	684
184	JOINT TORIQUE 144X3,0 70 FPM	Pièce	1	5,95	5,95
185	ENS. POMPE A HUILE	Pièce	1	292,55	292,55
186	ENS. BOITIER PONT	Pièce	1	251,38	251,38
187	CREPINE	Pièce	1	157,18	157,18
188	COUVERCLE DE FERMETURE C9	Pièce	1	258,45	258,45
189	PLAQUE DE FERMETURE	Pièce	1	51,34	51,34
190	VIS H EMB M10X150 L30 10.9 SA3	Pièce	8	2,84	22,72
191	JEU DE 2 COURONNES A AIGUILLES	Pièce	1	5,58	5,58
192	CALE REGLAGE T=0.25	Pièce	1	7,04	7,04
193	ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUE Ø125-70*41	Pièce	1	136,51	136,51
194	ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUE Ø125-80*29	Pièce	1	143,55	143,55
195	COURONNE A AIGUILLES	Pièce	1	21,30	21,3
196	DOUILLE ENTRETOISE 74*81*12.5	Pièce	1	26,33	26,33
197	ENTRTOISE DIFFERENTIEL LARGEUR 91	Pièce	1	135,75	135,75
198	PIGNON DIFFERENTIEL	Pièce	1	354,17	354,17
199	CALE REGLAGE T=0.30	Pièce	1	7,04	7,04
200	CALE REGLAGE T=0.35	Pièce	1	7,04	7,04
201	CALE REGLAGE T=0.40	Pièce	1	7,04	7,04
202	CALE REGLAGE T=0.45	Pièce	1	7,04	7,04
203	CALE REGLAGE T=0.55	Pièce	1	7,04	7,04
204	PROTECTION DE PATEAU D'ACCOUPLLEMENT	Pièce	1	3,83	3,83

205	CONTRE-ECROU M60X2				Pièce	1	12,81	12,81
206	PIGNON				Pièce	1	838,63	838,63
207	ARBRE D ENTREE				Pièce	1	1 424,12	1 424,12
208	KIT BOITIER PONT INTERMEDIAIRE				Pièce	1	280,52	280,52
209	LOT DIFFERENTIEL INTERPONT				Pièce	1	1 079,88	1 079,88
210	JOINT A LEVRE D90				Pièce	1	34,75	34,75
211	FLASQUE ENTRAINEMENT				Pièce	1	300,56	300,56
212	KIT RONDELLES BUTEE 105X4				Pièce	1	22,38	22,38
213	JOINT TORIQUE 37,47X5,3-6810GZZ				Pièce	1	3,53	3,53
214	CRABOT MOBILE				Pièce	1	199,25	199,25
215	FOURCHETTE BLOC DIFF				Pièce	1	134,60	134,60
216	AXE DE FOURCHETTE INTER PNT				Pièce	1	40,97	40,97
217	ENTRETOISE DE REGLAGE E=41,7				Pièce	1	8,87	8,87
218	ENTRETOISE DE REGLAGE E=42,2				Pièce	1	8,87	8,87
219	ENTRETOISE DE REGLAGE E=42,7				Pièce	1	8,87	8,87
220	ENTRETOISE DE REGLAGE E=43,2				Pièce	1	8,87	8,87
221	ENTRETOISE DE REGLAGE E=44,2				Pièce	1	8,87	8,87
222	ENTRETOISE DE REGLAGE E=44,7				Pièce	1	8,87	8,87
223	ENTRETOISE DE REGLAGE E=45,2				Pièce	1	8,87	8,87
224	ENTRETOISE DE REGLAGE E=45,7				Pièce	1	8,87	8,87
225	RDL REG 20.5X30-3 AC580				Pièce	1	6,93	6,93
226	ANNEAU D' ARRET EXT DN 20 EP 1 2 P2A				Pièce	1	0,91	0,91
227	VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4				Pièce	4	0,25	1
228	RESSORT PRESSION				Pièce	1	3,67	3,67

229	PISTON	Pièce	1	84,91	84,91
230	DIAPHRAGME	Pièce	1	22,63	22,63
231	SIEGE MEMBRANE	Pièce	1	19,57	19,57
232	COUVERCLE	Pièce	1	53,55	53,55
233	CIRCLIP INTERIEUR 91.8*85*3	Pièce	1	2,18	2,18
234	CIRCLIP 46.19*50*3	Pièce	1	1,87	1,87
235	COLLECTEUR D'HUILE	Pièce	1	8,42	8,42
236	BAGUE ENTRETOISE D58*D50*6	Pièce	1	12,98	12,98
237	ARBRE DE SORTIE	Pièce	1	589,46	589,46
238	JOINT A LEVRE D68*D103*100	Pièce	1	15,77	15,77
239	BAGUE ENTRETOISE 72X85X7,5	Pièce	1	20,26	20,26
240	ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUE 50*80*20	Pièce	2	27,24	54,48
241	FLASQUE ENTRAINEMENT	Pièce	1	372,52	372,52
242	ARBRE DE ROUE -ABD- LG.1100	Pièce	1	629,59	629,59
243	ARBRE DE ROUE -SBD- LG.1065	Pièce	1	629,59	629,59
244	ARBRE DE ROUE PONT MILIEU GAG	Pièce	1	757,78	757,78
245	ARBRE DE ROUE PONT MILIEU GAD	Pièce	1	703,31	703,31
246	JOINT CUIVRE RECT 24X29X2	Pièce	2	0,32	0,64
247	RONDELLE 4.3*8*0.8	Pièce	1	0,07	0,07
248	ANNEAU D'ARRET 10X18.7X2	Pièce	1	0,41	0,41
249	BOUCHON DE NIVEAU M24X150 L14 5.8 FE/ZN	Pièce	1	4,44	4,44
250	BOUCHON MAGNET CYL 24X150 L14 5.8 FE-ZN	Pièce	1	13,99	13,99
251	JOINT TORIQUE D248	Pièce	1	9,91	9,91
252	VIS	Pièce	2	3,32	6,64

253	AIMANT		Pièce	1	43,99	43,99
254	JOINT A LEVRES Ø65-50 X 8		Pièce	1	6,45	6,45
255	COUVERCLE		Pièce	1	56,12	56,12
256	REDUCTEUR DE ROUE N4 R 3.46 FRT		Pièce	1	1 745,64	1 745,64
257	KIT BUTEE DE SATELLITE		Pièce	1	809,27	809,27
258	REDUCTEUR DE ROUE N4-R3.46-FRT		Pièce	1	1 862,58	1 862,58
259	KIT PLANETAIRE RATIO 3.46		Pièce	1	170,71	170,71
260	KIT ECROU D'ARBRE DE REDUCTEUR		Pièce	1	48,06	48,06
261	ENS. MECANISME REDUCTEUR RATIO 3.46		Pièce	1	325,83	325,83
262	VIS H EMB M16X150 -50		Pièce	11	1,71	18,81
263	VIS H EMB M16X150 L55 10.9 -SS-		Pièce	10	5,55	55,5
264	ECROU		Pièce	4	4,71	18,84
265	TETE DE PONT MS11150 -CC-7X36		Pièce	1	8 945,99	8 945,99
266	TETE DE PONT : RAPPORT 1.35		Pièce	3	9 142,99	27 428,97
269	RONDELLE DE BUTEE DIAM 85		Pièce	2	5,04	10,08
270	TUBE RENIFLARD		Pièce	1	5,42	5,42
271	JOINT CUIVRE RECT 24X29X2		Pièce	4	0,32	1,28
273	RACCORD COUDE 10MM M12X1.5K SPECIAL		Pièce	4	9,14	36,56
277	BOUCHON DE NIVEAU M24X150 L14 5.8 FE/ZN		Pièce	4	4,44	17,76
281	BOUCHON MAGNET CYL 24X150 L14 5.8 FE-ZN		Pièce	4	13,99	55,96
285	VIS H EMB M16X150 -50		Pièce	11	1,71	18,81
286	AIMANT RECTANGULAIRE		Pièce	6	0,59	3,54
287	ENS. CORPS DE PONT : ARRIERE P1361		Pièce	2	4 965,74	9 931,48
289	ENS. CORPS DE PONT : ARRIERE PMR3361		Pièce	1	4 965,74	4 965,74

290	BAGUE DE ROULEMENT MOYEU	Pièce	3	6,56	19,68
293	JOINT CIRCULAIRE DN94	Pièce	3	4,34	13,02
296	ROULEMENT A AIGUILLES D94	Pièce	3	23,17	69,51
299	ROUE DENTEE COMPTAGE	Pièce	3	23,95	71,85
302	JOINT SPY DE ROULEMENT D94	Pièce	3	31,84	95,52
305	JOINT SPY DE ROULEMENT MOYEU 125X148-8.6	Pièce	3	22,03	66,09
308	ROULEMENT D 94	Pièce	3	247,80	743,4
311	AXE DE ROUE M22*1.5	Pièce	30	12,33	369,9
314	ECROU DE ROUE M22X150 PHOSPHATE	Pièce	10	2,42	24,2
315	MOYEU	Pièce	3	1 031,01	3093,03
318	CAPOT RECouvreMENT	Pièce	10	0,9	9
319	VIS BUTEE HC M8*20	Pièce	3	3,53	10,59
322	VIS REGLAGE M135*2	Pièce	3	14,92	44,76
325	VIS REGLAGE M155*2	Pièce	3	16,58	49,74
328	CONTACTEUR DIFFERENTIEL	Pièce	1	51,65	51,65
329	ECROU DE REGLAGE PALIER GAUCHE	Pièce	2	58,45	116,9
330	SUPPORT DE DIFFERENTIEL MS11145	Pièce	1	2 090,27	2090,27
331	DOUILLE ENTRETOISE 84*70.4*23.04	Pièce	3	43,72	131,16
334	DOUILLE ENTRETOISE 84X70.4X7.46	Pièce	3	35,52	106,56
337	DOUILLE ENTRETOISE 84X70.4X7.48	Pièce	3	35,52	106,56
340	DOUILLE ENTRETOISE 84X70.4X7.54	Pièce	3	35,52	106,56
343	DOUILLE ENTRETOISE 84X70.4X7.60	Pièce	3	35,52	106,56
346	DOUILLE ENTRETOISE 84X70.4X7.66	Pièce	3	35,52	106,56
349	DOUILLE ENTRETOISE 84X70.4X7.68	Pièce	3	35,52	106,56

352	CALE REGLAGE T=0.1	Pièce	3	3,46	10,38
355	CALE REGLAGE T=0.15	Pièce	3	3,94	11,82
358	CALE REGLAGE T=0.35	Pièce	3	5,01	15,03
361	CALE REGLAGE T=0.5	Pièce	3	5,01	15,03
364	ROULEMENT CONIQUE D=150	Pièce	3	157,28	471,84
367	DOUILLE ENTRETROISE LARGEUR 51.1	Pièce	3	69,22	207,66
370	DOUILLE ENTRETROISE LARGEUR 51.7	Pièce	3	71,96	215,88
373	DOUILLE ENTRETROISE LARGEUR 52.3	Pièce	3	71,04	213,12
376	ROULEMENT CONIQUE D=150	Pièce	3	141,37	424,11
379	VIS H M16X150 L40 8.8 CR	Pièce	16	2,15	34,4
380	CONTRE-ECROU M60X2	Pièce	3	12,81	38,43
383	ECROU	Pièce	1	39,58	39,58
384	ROULEMENT COUPLE CONIQUE	Pièce	1	111,69	111,69
385	SEGMENT D ARRET D 36 EP 1 7	Pièce	1	6,67	6,67
386	KIT DE PIGNON P-5052 (RATIO: 5.14)	Pièce	1	2 860,61	2860,61
387	COUPLE CONIQUE 20X27 RATIO1.35	Pièce	3	2 654,75	7964,25
390	COUELLE DE PROTECTION	Pièce	1	43,64	43,64
391	DEFLECTEUR	Pièce	3	29,14	87,42
394	BRIDE D'ACCOUPLLEMENT XS 150	Pièce	1	374,18	374,18
395	JOINT A LEVRE D90	Pièce	3	34,75	104,25
398	FLASQUE ENTRAINEMENT	Pièce	3	333,02	999,06
401	RLT A RLX CONIQUES 60X130X48,5	Pièce	6	150,63	903,78
404	ECROU EMBASE M50X150 S2S	Pièce	3	22,79	68,37
407	BOITIER PORTE ROULEMENT	Pièce	3	423,49	1270,47

410	ROULEMENT RLX 35X80X31	Pièce	3	73,63	220,89
413	BAGUE ANTI FUIITE	Pièce	3	39,64	118,92
416	ANNEAU D'ARRET EXT DN 35 EP 1 5 P2A	Pièce	3	0,81	2,43
419	VIS M16X1,75 LG40	Pièce	8	3,59	28,72
420	BOITIER ROULEMENT PIGNON	Pièce	1	1 108,53	1108,53
421	JOINT TORIQUE 202.79X209.85 E3.53	Pièce	1	12,66	12,66
422	RONDELLE DE REGLAGE	Pièce	1	57,16	57,16
423	JOINT SUR BOITIER ROULEMENT	Pièce	1	121,03	121,03
424	BUTEE PLANETAIRE D69X105 P1345	Pièce	4	15,24	60,96
426	LOT DE DIF. **47540 B99**	Pièce	3	431,94	1295,82
429	RLT RLX CONIQUE 95X145X32	Pièce	3	78,68	236,04
432	DEMI-COQUILLE DROITE	Pièce	3	950,16	2850,48
435	BUTEE SATELLITE	Pièce	12	8,54	102,48
438	BOITIER DIFFERENTIEL	Pièce	3	411,67	1235,01
441	CROISILLON DE DIFFERENTIEL L192 D30	Pièce	3	430,79	1292,37
444	ROULEMENT A ROULEAUX 85X130X29	Pièce	3	131,01	393,03
447	ROULEMENT ROULEAUX CONIQUE Ø150-85*38.5	Pièce	3	122,87	368,61
450	GOUPILLE	Pièce	3	4,63	13,89
453	VIS REGLAGE M135*2	Pièce	3	14,92	44,76
456	VIS REGLAGE M155*2	Pièce	3	16,58	49,74
459	ECROU DE REGLAGE PALIER GAUCHE	Pièce	2	58,45	116,9
460	VIS H M16X150 L40 8.8 CR	Pièce	16	2,15	34,4
461	CROISILLON DE DIFFERENTIEL	Pièce	1	165,30	165,3
462	POCHETTE RONDELLES DE REGLAGE	Pièce	2	61,48	122,96

463	ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES 105X160L35	Pièce	1	192,77	192,77
464	ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES 101X160L35	Pièce	1	184,50	184,5
465	ENSEMBLE LOT DE DIFFERENTIEL	Pièce	1	906,24	906,24
466	ROULEMENT A ROULEAUX 105*160*35	Pièce	3	58,82	176,46
469	KIT BUTEE DE SATELLITE	Pièce	3	61,47	184,41
472	KIT LOT DE DIFFERENTIEL	Pièce	3	684,00	2052
475	KIT COQUILLE DIFFERENTIEL R 1.32-2.08	Pièce	3	1 639,43	4918,29
478	ANNEAU D'ARRET EXT DN 82 EP 2,5 P2A	Pièce	1	4,10	4,1
479	CRABOT FIXE DE BLOCAGE DIF.	Pièce	1	218,73	218,73
480	RONDELLE	Pièce	1	9,30	9,3
481	JOINT TORIQUE 5.3*40	Pièce	1	4,43	4,43
482	VERIN	Pièce	1	176,65	176,65
483	COUVERCLE DE RECOUVREMENT	Pièce	1	86,30	86,3
484	JOINT	Pièce	1	2,55	2,55
485	FOURCHETTE DE BLOCAGE DIFFERENTIEL	Pièce	1	119,23	119,23
486	CRABOT MOBILE	Pièce	1	116,16	116,16
487	RONDELLE DE DIFFERENTIEL 6.65/6.67	Pièce	4	8,54	34,16
488	JEU DE ROULEMENTS	Pièce	1	245,43	245,43
489	BOUCHON SAN 3/8 NPT CNQ MAGNET	Pièce	2	6,81	13,62
490	ARBRE DE ROUE GAUCHE	Pièce	2	757,78	1515,56
492	ARBRE DE ROUE DROIT	Pièce	2	757,78	1515,56
494	ARBRE DE ROUE GAUCHE	Pièce	1	757,78	757,78
495	ARBRE DE ROUE DROIT	Pièce	1	703,31	703,31
496	ARBRE DE ROUE DROIT	Pièce	1	792,39	792,39

497	ARBRE DE ROUE GAUCHE								
498	RONDELLE ELASTIQUE 8.4*15*0.8				Pièce	1	771,12	771,12	771,12
501	JOINT CUIVRE RECT 24X29X2				Pièce	18	0,23	0,23	4,14
505	RONDELLE 4.3*8*0.8				Pièce	8	0,32	0,32	2,56
510	VIS CHC M10X150 L25 8.8 FE/ZN				Pièce	5	0,07	0,07	0,35
513	ANNEAU D'ARRET 10X18.7X2				Pièce	6	0,53	0,53	3,18
518	BOUCHON DE NIVEAU M24X150 L14 5.8 FE/ZN				Pièce	5	0,41	0,41	2,05
523	BOUCHON MAGNET CYL 24X150 L14 5.8 FE-ZN				Pièce	5	4,44	4,44	22,2
528	JOINT TORIQUE D248				Pièce	5	13,99	13,99	69,95
533	AIMANT				Pièce	5	9,91	9,91	49,55
538	JOINT A LEVRES Ø65-50 X 8				Pièce	5	43,99	43,99	219,95
543	COUVERCLE				Pièce	5	6,45	6,45	32,25
548	REDUCTEUR DE ROUE N4 -R 3.33 - FRT				Pièce	5	56,12	56,12	280,6
550	REDUCTEUR DE ROUE N4 R 3.46 FRT				Pièce	2	1 862,58	1 862,58	3 725,16
553	REDUCTEUR DE ROUE N4-R3.33-FRT				Pièce	3	1 745,64	1 745,64	5 236,92
555	REDUCTEUR DE ROUE N4-R3.46-FRT				Pièce	2	1 862,58	1 862,58	3 725,16
558	KIT PLANETAIRE RATIO 3.33				Pièce	3	1 862,58	1 862,58	5 587,74
560	KIT PLANETAIRE RATIO 3.46				Pièce	2	137,97	137,97	275,94
563	KIT ECROU D'ARBRE DE REDUCTEUR				Pièce	3	170,71	170,71	512,13
568	ENS. MECANISME REDUCTEUR RATIO 3.33				Pièce	5	48,06	48,06	240,3
570	ENS. MECANISME REDUCTEUR RATIO 3.46				Pièce	2	305,26	305,26	610,52
572	ENS. MECANISME REDUCTEUR RATIO 3.46				Pièce	2	325,83	325,83	651,66
573	TRANSMI CLTE L=640 XS				Pièce	1	325,83	325,83	325,83
574	TRANSMISS.CLTE -LG-0710				Pièce	1	893,06	893,06	893,06
					Pièce	6	972,95	972,95	5837,7

580	TRANSMIS. CLTE -LG-0800	Pièce	1	904,76	904,76
581	TRANSMI CLTE L=1010 XS	Pièce	1	920,60	920,6
582	TRANSMI CLTE L=1180 XS	Pièce	1	933,15	933,15
583	TRANSMI CLTE L=1680 XS	Pièce	1	969,79	969,79
584	TRANSMIS. CLTE -LG-1390	Pièce	1	948,98	948,98
585	TRANSMIS. CLTE -LG-1190	Pièce	1	1 011,74	1011,74
586	TRANSMIS. -CLTE- LG 1820	Pièce	1	980,66	980,66
587	TRANSMIS. CLTE LG=1840	Pièce	1	982,34	982,34
588	TRANSMIS. -CLTE- -LG-2210	Pièce	1	1 008,96	1008,96
589	TRANSMIS. CLTE LG:1590	Pièce	1	1 043,40	1043,4
590	TRANSMIS. CLTE LG:1650	Pièce	1	1 048,78	1048,78
591	TRANSMIS. PALR -LG-1460	Pièce	2	957,54	1915,08
593	TRANSMIS. PALR -LG-2110	Pièce	1	1 009,99	1009,99
594	TRANSMIS. CLTE -LG-2030	Pièce	1	1 078,62	1078,62
595	TRANSMISS. INTER-PONT -LG-684	Pièce	1	1 195,39	1195,39
596	TRANSMIS. CLTE -LG-1100	Pièce	1	1 207,82	1207,82
597	TRANSMIS. CLTE -LG-1670	Pièce	5	803,14	4015,7
598	TRANSMIS. CLTE -LG-1670	Pièce	1	803,14	803,14
599	TRANSMIS. CLTE -LG-1670	Pièce	1	803,14	803,14
601	TRANSMIS. CLTE -LG-1670	Pièce	1	803,14	803,14
602	TRANSMIS. PALR -LG-1000	Pièce	1	920,58	920,58
603	TRANSMIS. PALR -LG-1260	Pièce	1	941,30	941,3
604	TRANSMIS. CLTE -LG-1600	Pièce	1	1 250,25	1250,25
605	TRANSMIS. CLTE -LG-2080	Pièce	1	1 290,94	1290,94

606	TRANSMIS. CLTE -LG-1280	Pièce	1	1 223,15	1223,15
607	TRANSMIS. CLTE -LG-1580	Pièce	1	1 248,43	1248,43
608	TRANSMIS. CLTE -LG-1780	Pièce	1	1 265,58	1265,58
609	TRANSMIS. CLTE -LG-1980	Pièce	1	1 282,74	1282,74
610	TRANSMIS. CLTE -LG-1930	Pièce	1	1 278,27	1278,27
611	TRANSMIS. CLTE -LG-2280	Pièce	1	1 308,10	1308,1
612	TRANSMIS. PALR -LG-1480	Pièce	2	1 117,49	2234,98
614	TRANSMIS. PALR -LG-1480	Pièce	1	1 117,49	1117,49
615	TRANSMISSION COULISSANTE -LG- 1360	Pièce	1	1 372,60	1372,6
616	ECROU DRH M12X125	Pièce	4	0,26	1,04
617	TRANSMIS. CLTE -LG-1620	Pièce	1	800,41	800,41
618	TRANSMISSION COULISSANTE L=1540	Pièce	1	570,93	570,93
619	TRANSMISSION COULISSANTE L2270	Pièce	1	1 019,94	1019,94
620	ARBRE CARDAN 2570+110 1160 122/155XS	Pièce	1	1 035,27	1035,27
621	ARBRE CARDAN 1990+110-860 122/155XS	Pièce	1	1 004,53	1004,53
622	ARBRE CARDAN 2890+110 -1410 -122/155XS	Pièce	1	993,67	993,67
623	MACHOIRE DE TRANSMISSION	Pièce	4	213,59	854,36
625	CROISILLON A=158 B=55	Pièce	5	392,14	1960,7
627	MACHOIRE DE TRANSMISSION	Pièce	6	272,58	1635,48
630	CROISILLON A 176 B 55 SS GRAIS.	Pièce	4	392,14	1568,56
632	MACHOIRE DE TRANSMIS. XS155	Pièce	2	177,56	355,12
633	MACHOIRE DE TRANSMISSION	Pièce	4	116,13	464,52
635	CROISILLON DE TRANSMISSION	Pièce	4	215,58	862,32
637	CROISILLON DE TRANSMISSION CLTE	Pièce	2	241,17	482,34

638	MACHOIRE DE TRANSMISSION E 100	Pièce	6	154,82	928,92
641	SUPPORT BOITIER GH BT VG2000/396	Pièce	1	165,30	165,3
642	PALIER RELAIS D 75 H 85	Pièce	1	242,00	242
643	SOUFFLET DE TRANSMISSION	Pièce	1	31,18	31,18
644	BRIDE D ACCOUPLEMENT XS122	Pièce	3	133,01	399,03
647	CROISSILLON H122,2 Ø 41,9	Pièce	4	146,88	587,52
650	PALIER RELAIS DE TRANSMISSION	Pièce	3	243,16	729,48
653	PALIER RELAIS D 130 H 69	Pièce	1	162,35	162,35
654	BRIDE D=152XS	Pièce	1	147,27	147,27
655	CONTRE ECROU DE BRIDE TRANSMIS.	Pièce	2	13,26	26,52
657	CONTRE-ECROU EMB M10X114	Pièce	8	0,48	3,84
659	SUPPORT DE PALIER RELAIS	Pièce	1	19,85	19,85
660	SUPPORT DE PALIER RELAIS	Pièce	2	43,77	87,54
662	SUPPORT PALIER RELAIS	Pièce	2	72,65	145,3
664	TOLE SUPPORT PALIER RELAIS	Pièce	4	2,13	8,52
666	SUPPORT EN U 332X135X60	Pièce	2	49,08	98,16
668	VIS H RDL M8X125 L16 8.8 SSS	Pièce	1	0,46	0,46
669	GAINE PROTEC THER 700*250*4	Pièce	1	34,04	34,04
670	ECRAN THERMIQUE LATERAL	Pièce	2	165,76	331,52
671	CAPOT DE PROTECTION TELMA	Pièce	1	198,32	198,32
672	TOLE DE PROTECTION TELMA	Pièce	1	101,09	101,09
673	TOLE DE PROTECTION TELMA	Pièce	2	78,11	156,22
675	ECRAN THERMIQUE	Pièce	1	23,60	23,6
676	JEU DE PLAQUETTES DE FREIN DB19	Pièce	1	169,07	169,07

677	JEU GARNITURES FR 410X175 1 5	Pièce	2	130,74	261,48
679	RESSORT DE FREIN Z CAM	Pièce	4	20,75	83
681	AXE RESSORT DE FREIN Z CAM	Pièce	4	33,61	134,44
682	JEU DE GARNITURES FREIN 410X175 COTE 0	Pièce	2	98,69	197,38
684	KIT REPARATION VIS POUSSOIR GH	Pièce	2	175,62	351,24
685	KIT REPARATION VIS POUSSOIR DR	Pièce	2	175,62	351,24
686	SOUFFLET DE VIS POUSSOIR	Pièce	4	13,59	54,36
687	ENTRETOISE DE VIS POUSSOIR	Pièce	4	9,75	39
688	AXE TRANSVERSAL	Pièce	2	53,27	106,54
689	JEU DE JOINTS D'ETANCHEITE	Pièce	2	29,17	58,34
690	REGLEUR AUTOMATIQUE GAUCHE	Pièce	2	64,56	129,12
692	REGLEUR AUTOMATIQUE DROIT	Pièce	2	64,56	129,12
694	PLAQUE DE RECOUVREMENT	Pièce	2	8,31	16,62
695	SUPPORT MAINTIENT RESSORT	Pièce	4	6,93	27,72
697	OBTURATEUR DE PLATEAU DE PROTECT	Pièce	8	27,72	221,76
698	SUPPORT DE FREIN GAUCHE Z CAM	Pièce	2	363,30	726,6
700	SUPPORT DE FREIN DROIT Z CAM	Pièce	2	363,30	726,6
702	ENS ETRIER FR COMPLET DB19 AV GH	Pièce	1	993,67	993,67
703	ENS ETRIER FR COMPLET DB19 AV DR	Pièce	1	993,67	993,67
704	COLLECTION REGLEUR FREIN GAUCHE ROUGE	Pièce	2	7,46	14,92
706	COLLECTION REGLEUR FREIN DROIT VERT	Pièce	2	7,46	14,92
708	KIT DE REPARATION LEVIER DE FREIN AUTOM.	Pièce	2	37,02	74,04
709	T LE PROTECTION Z CAM 410X175	Pièce	2	61,25	122,5
710	KIT REGLEUR ETRIER FREIN DB19	Pièce	2	13,64	27,28

711	KIT BOUCHON REGLEUR ETRIER DB19	Pièce	2	12,78	25,56
712	KIT ETANCHEITE ETRIER FREIN DB19	Pièce	2	67,98	135,96
713	JOINT ETANCHEITE PORTÉE CYLINDRE	Pièce	2	5,2	10,4
714	CAME DE FREIN Z CAM	Pièce	4	275,06	1100,24
718	BAGUE ENTRETROISE	Pièce	2	1,14	2,28
719	BAGUE D 'ETANCHEITE	Pièce	2	2,98	5,96
720	BAGUE PALIER DE CAME	Pièce	4	20,64	82,56
721	JOINT TORIQUE	Pièce	2	4,73	9,46
722	JOINT TORIQUE	Pièce	2	10,33	20,66
723	GRAISSEUR 45Ø M8X100 -CON-TC-2SS	Pièce	4	1,32	5,28
725	SUPPORT DE CYLINDRE DE FREIN 170 GH	Pièce	2	198,07	396,14
727	SUPPORT DE CYLINDRE DE FREIN 170 DR	Pièce	2	198,07	396,14
729	BAGUE ETANCHEITE Z CAM	Pièce	4	13,93	55,72
731	COULISSE	Pièce	2	211,25	422,5
732	ECROU CARRE M12X175 11/8 AC8 FE/	Pièce	2	0,54	1,08
733	LEVIER FREIN Z CAM 170	Pièce	2	39,36	78,72
734	BAGUE ELASTIQUE 16X18X30	Pièce	2	10,64	21,28
735	ENSEMBLE SUPPORT CAPTEUR ABS	Pièce	2	33,9	67,8
736	AGRAFE METAL FIXATION CABLE	Pièce	2	3,92	7,84
737	CAPTEUR	Pièce	1	31,41	31,41
738	CAPTEUR	Pièce	2	40,27	80,54
740	CAPTEUR	Pièce	2	58,03	116,06
742	CAPTEUR ABS L = 4000 B DROIT	Pièce	1	76,16	76,16
743	DISQUE DE FREIN	Pièce	2	117,05	234,1

744	TAMBOUR DE FREIN 410X175 Z CAM		Pièce	2	228,74	457,48
745	JEU GARNITURES FR 410X175 1 5		Pièce	1	130,74	130,74
746	RESSORT DE FREIN Z CAM		Pièce	2	20,75	41,5
747	AXE RESSORT DE FREIN Z CAM		Pièce	4	8,4	33,6
748	JEU DE GARNITURES FREIN 410X175 COTE O		Pièce	1	98,69	98,69
749	KIT REPARATION VIS POUSSOIR GH		Pièce	2	175,62	351,24
750	KIT REPARATION VIS POUSSOIR DR		Pièce	2	175,62	351,24
751	SOUFFLET DE VIS POUSSOIR		Pièce	4	13,59	54,36
752	AXE TRANSVERSAL		Pièce	2	53,27	106,54
753	REGLEUR AUTOMATIQUE GAUCHE		Pièce	1	64,56	64,56
754	REGLEUR AUTOMATIQUE DROIT		Pièce	1	64,56	64,56
755	PLAQUE DE RECOUVREMENT		Pièce	2	8,31	16,62
756	OBTURATEUR DE PLATEAU DE PROTECT		Pièce	8	27,72	221,76
757	COLLECTION REGLEUR FREIN GAUCHE ROUGE		Pièce	1	7,46	7,46
758	COLLECTION REGLEUR FREIN DROIT VERT		Pièce	1	7,46	7,46
759	TOLE FERMETURE FREIN		Pièce	2	26,39	52,78
760	SUPPORT D ADAPTATION GH		Pièce	1	192,71	192,71
761	SUPPORT D ADAPTATION DR		Pièce	1	192,71	192,71
762	SUPPORT DE FREIN GAUCHE		Pièce	1	189,78	189,78
763	SUPPORT DE FREIN DROIT		Pièce	1	189,78	189,78
764	CAME DE FREIN Z CAM		Pièce	2	275,06	550,12
766	BAGUE ENTRETOISE		Pièce	2	1,14	2,28
767	BAGUE PALIER DE CAME		Pièce	4	20,64	82,56
768	JOINT TORIQUE		Pièce	2	10,33	20,66

769	BAGUE ETANCHEITE Z CAM	Pièce	2	13,93	27,86
770	SUPPORT VASE DE FREIN AV GH	Pièce	1	93,80	93,8
771	SUPPORT VASE DE FREIN AV DR	Pièce	1	93,80	93,8
772	SUPPORT DE CAME DE FREIN GH	Pièce	1	58,07	58,07
773	SUPPORT CAME DE FREIN DR	Pièce	1	58,07	58,07
774	VIS H M10X150 L35 10.9 SSS	Pièce	4	3,14	12,56
775	ECROU CARRE M12X175 11/8 AC8 FE/	Pièce	2	0,54	1,08
776	BAGUE ELASTIQUE 16X18X30	Pièce	2	10,64	21,28
777	CAPTEUR	Pièce	1	31,41	31,41
778	CAPTEUR ABS + CABLE + FICHE L=2500	Pièce	1	59,76	59,76
779	TAMBOUR DE FREIN 410X175 Z CAM	Pièce	2	289,94	579,88
780	JEU GARNITURES FR 410X220 15	Pièce	1	144,59	144,59
781	RESSORT DE FREIN Z CAM	Pièce	2	20,75	41,5
782	JEU DE GARNITURES FREIN 410X200 COTE 0	Pièce	1	113,99	113,99
783	ER JEU DE MACHOIRES GARNIES 410X200MM	Pièce	1	440,98	440,98
784	KIT REPARATION VIS POUSSOIR GH	Pièce	2	175,62	351,24
785	SOUFFLET DE VIS POUSSOIR	Pièce	4	13,59	54,36
786	AXE TRANSVERSAL	Pièce	2	53,27	106,54
787	REGLEUR AUTOMATIQUE GAUCHE	Pièce	1	64,56	64,56
788	REGLEUR AUTOMATIQUE DROIT	Pièce	1	64,56	64,56
789	PLAQUE DE RECOUVREMENT	Pièce	2	8,31	16,62
790	SUPPORT MAINTIENT RESSORT	Pièce	2	6,93	13,86
791	SUPPORT DE FREIN GAUCHE Z CAM	Pièce	1	363,30	363,3
792	SUPPORT DE FREIN DROIT Z CAM	Pièce	1	363,30	363,3

793	KIT VIS RATTRAPAGE AUTOMATIQUE	Pièce	2	37,02	74,04
794	COLLECTION REGLEUR FREIN GAUCHE ROUGE	Pièce	1	7,46	7,46
795	COLLECTION REGLEUR FREIN DROIT VERT	Pièce	1	7,46	7,46
796	TOLE PROTECTION Z CAM 410X200	Pièce	2	64,09	128,18
797	ECROU CARRE M12X175 11/8 AC8 FE/	Pièce	2	0,54	1,08
798	BAGUE ELASTIQUE 16X18X30	Pièce	2	10,64	21,28
799	CAPTEUR	Pièce	1	31,41	31,41
800	CAPTEUR ABS + CABLE + FICHE L=2500	Pièce	1	59,76	59,76
801	TAMBOUR DE FREIN 410X200 Z CAM	Pièce	2	144,59	289,18
802	JEU DE PLAQUETTES DE FREIN DB19	Pièce	1	169,07	169,07
803	JEU GARNITURES FR 410X220 1 5	Pièce	1	144,59	144,59
804	JEU GARNITURES FR 410X225 COTE 0	Pièce	2	144,59	289,18
806	JEU GARNITURES FR 410X225 1 5	Pièce	2	161,34	322,68
808	RESSORT DE FREIN Z CAM	Pièce	4	20,75	83
810	AXE RESSORT DE FREIN Z CAM	Pièce	4	8,4	33,6
811	JEU DE GARNITURES FREIN 410X200 COTE 0	Pièce	1	113,99	113,99
812	ER JEU DE MACHOIRES GARNIES 410X225MM	Pièce	2	481,15	962,3
814	ER JEU DE MACHOIRES GARNIES 410X200MM	Pièce	1	440,98	440,98
815	ETRIER DE FREIN NU DB19	Pièce	1	993,67	993,67
816	ETRIER DE FREIN NU DB19	Pièce	1	993,67	993,67
817	KIT REPARATION VIS POUSSOIR GH	Pièce	4	175,62	702,48
819	KIT REPARATION VIS POUSSOIR DR	Pièce	6	175,62	1053,72
822	SOUFFLET DE VIS POUSSOIR	Pièce	4	13,59	54,36
823	ENTRETOISE DE VIS POUSSOIR	Pièce	8	9,75	78

825	AXE TRANSVERSAL		Pièce	2	53,27	106,54
826	JEU DE JOINTS D 'ETANCHEITE		Pièce	6	29,17	175,02
829	REGLEUR AUTOMATIQUE GAUCHE		Pièce	3	64,56	193,68
832	REGLEUR AUTOMATIQUE DROIT		Pièce	3	64,56	193,68
835	PLAQUE DE RECOUVREMENT		Pièce	4	8,32	33,28
837	SUPPORT MAINTIENT RESSORT		Pièce	2	6,93	13,86
838	OBTURATEUR DE PLATEAU DE PROTECT		Pièce	16	27,72	443,52
840	SUPPORT DE FREIN GAUCHE Z CAM		Pièce	3	363,30	1089,9
843	SUPPORT DE FREIN DROIT Z CAM		Pièce	3	363,30	1089,9
846	KIT VIS RATTRAPAGE AUTOMATIQUE		Pièce	2	37,02	74,04
847	COLLECTION REGLEUR FREIN GAUCHE ROUGE		Pièce	3	7,46	22,38
850	COLLECTION REGLEUR FREIN DROIT VERT		Pièce	3	7,46	22,38
853	VIS DE REGLAGE		Pièce	32	3,41	109,12
854	TOLE PROTECTION Z CAM 410X200		Pièce	2	68,09	136,18
855	KIT DE REPARATION LEVIER DE FREIN AUTOM.		Pièce	4	37,02	148,08
857	ER ENTRIER DE FREIN, ECHANGE		Pièce	1	435,29	435,29
858	KIT SUPPORT FIXATION PLAQUETTES		Pièce	2	15,75	31,5
859	KIT REGLEUR ETRIER FREIN DB19		Pièce	2	13,64	27,28
860	KIT ETANCHEITE ETRIER FREIN DB19		Pièce	2	67,98	135,96
861	BAGUE ENTRETOISE		Pièce	2	1,14	2,28
862	BAGUE D 'ETANCHEITE		Pièce	2	2,98	5,96
863	BAGUE PALIER DE CAME		Pièce	4	20,64	82,56
864	JOINT TORIQUE		Pièce	2	4,73	9,46
865	JOINT TORIQUE		Pièce	2	10,33	20,66

866	JOINT TORIQUE	Pièce	2	10,33	20,66
867	CAME DE FREIN Z CAM LG415	Pièce	4	275,06	1100,24
871	GRAISSEUR 45Ø M8X100 -CON-TC-2SS	Pièce	2	1,32	2,64
872	SUPPORT CYLINDRE DE FREIN	Pièce	4	72,85	291,4
876	BAGUE ETANCHEITE Z CAM	Pièce	2	13,93	27,86
877	EQUERRE SUPPORT DE CAME DE FREIN	Pièce	2	10,39	20,78
878	ECROU CARRE M12X175 11/8 AC8 FE/	Pièce	4	0,54	2,16
880	LEVIER FREIN Z CAM 170	Pièce	2	175,91	351,82
881	BAGUE ELASTIQUE 16X18X30	Pièce	4	10,64	42,56
883	AGRAFE METAL FIXATION CABLE	Pièce	4	3,92	15,68
885	CAPTEUR	Pièce	2	28,18	56,36
887	CAPTEUR	Pièce	3	31,41	94,23
890	CAPTEUR ABS + CABLE + FICHE L=2500	Pièce	3	59,76	179,28
893	MOYEU	Pièce	1	408,99	408,99
894	DISQUE DE FREIN AR 19 5 D 375MM	Pièce	2	156,83	313,66
895	TAMBOUR DE FREIN 410X225 Z CAM	Pièce	2	152,24	304,48
896	CONTACTEUR FREIN ET EMBRAYAGE	Pièce	8	74,39	595,12
904	AXE DE PEDALES	Pièce	8	113,99	911,92
912	BUTEE PEDALE EMBRAYAGE	Pièce	5	16,39	81,95
917	KIT REPARATION CONTACTEUR PEDALE	Pièce	8	75,74	605,92
925	ENSEMBLE PEDALE D EMBRAYAGE	Pièce	4	83,59	334,36
929	ENSEMBLE PEDALE DE FREIN	Pièce	8	91,94	735,52
937	PORTE-LANGUETTE 8V VIOLET	Pièce	8	1,65	13,2
945	PATIN DE PEDALE	Pièce	9	4,21	37,89

951	PEDALIER		Pièce	3	330,67	992,01
954	PEDALIER		Pièce	4	328,10	1312,4
958	PEDALIER		Pièce	1	463,27	463,27
959	BOUCHON H M26X150		Pièce	2	39,72	79,44
961	COLLIER TYPE STAUFF 1T D:18		Pièce	10	3,03	30,3
963	SOUPAPE SECU PO 17 BAR		Pièce	2	84,92	169,84
965	SUPPORT TUBE REFOULEMNT COMPRES		Pièce	1	9,75	9,75
966	GARNITURE D=18		Pièce	4	4,7	18,8
967	UNION RU BAG 18 M26X150		Pièce	1	11,24	11,24
968	SUPP TUBE COMPRESS CHASSIS		Pièce	3	2,38	7,14
971	UNION RUD BAG 18 18		Pièce	4	7,4	29,6
973	UNION RUD BAG 20 20		Pièce	3	7,17	21,51
976	COUDE RC90 BAG 18 18		Pièce	4	8,31	33,24
980	SUPP TUBE COMPRESS CHASSIS		Pièce	3	7,46	22,38
983	SUPP TUBE REFOU. COMP		Pièce	3	2,38	7,14
986	SUPPORT APM TUBE COMPRESSEUR		Pièce	3	26,99	80,97
989	TUBE REFOULEMENT COMPRESSEUR		Pièce	2	132,52	265,04
991	SUPPORT TUBE COMPRESS/CARTER BV		Pièce	1	9,75	9,75
992	SUPPORT TUBE REFLMNT COMPRES		Pièce	1	3,68	3,68
993	SUPPORT TUBE COMPRESS		Pièce	1	30,31	30,31
994	TUBE DE REFOU.COMP/CHASSIS		Pièce	2	38,32	76,64
996	TUBE DE REFOU.COMP/CHASSIS		Pièce	1	38,32	38,32
997	TUYAU REFOULEMENT COFFRE BATTERI		Pièce	1	102,2	102,2
998	TUBE DE REFOULMNT COMPRESS/COFFR		Pièce	3	49,65	148,95

1001	UNION MALE M26X1,5/M30X2	Pièce	3	10,44	31,32
1004	VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4	Pièce	11	0,25	2,75
1009	SORTIE A 90° FEMELLE PETITE / D=6	Pièce	3	8,39	25,17
1012	EMBASE LAITON MALE PETITE M16X1.5	Pièce	3	7,27	21,81
1015	CONTRE-ECROU EMB M10X114	Pièce	4	0,48	1,92
1017	PALIER CAOUTCHOUC	Pièce	8	5,14	41,12
1019	BRIDE TUBE COMPRESSEUR	Pièce	8	2,37	18,96
1021	FLEXIBLE SORTIE COMPRES LG520MM	Pièce	1	67,98	67,98
1022	FLEXIBLE SORTIE COMPRES LG 460	Pièce	2	67,98	135,96
1024	TUBE ACIER COMPRESSEUR 225CC MD	Pièce	1	67,55	67,55
1025	TUBE AC REFOUL COMPRESS	Pièce	3	84,45	253,35
1028	SUPPORT TUBE REF COMPRESS	Pièce	3	9,04	27,12
1031	FLEX REF COMP L=370	Pièce	1	62,82	62,82
1032	SUPPORT TUBE REF COMPRESSEUR	Pièce	3	79,67	239,01
1035	TUBE AC REFOUL COMPRESSEUR	Pièce	3	50,47	151,41
1038	SUPPORT TUBE REF COMPRESS	Pièce	3	21,21	63,63
1041	VIS H EMB M10X150 L30 10.9 SA3	Pièce	4	2,84	11,36
1043	ECROU DRH EMB M6X100 7/4 AC8 SA	Pièce	10	0,97	9,7
1045	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	3	0,30	0,9
1048	COLLIER DE FIXT PROTEGE D18	Pièce	2	1,15	2,3
1049	VIS H RDL BPC M6X100 L30 8.8 SSS	Pièce	6	0,39	2,34
1051	BOUCHON MALE CHC 22X1,5	Pièce	3	11,71	35,13
1054	EMBASE MALE 1/2-16X150	Pièce	3	7,48	22,44
1057	RACCORD UNION BAG18	Pièce	3	7,59	22,77

1060	DURITE SORTIE APM	Pièce	3	44,67	134,01
1063	EMB DR D19 LIAIS DURITE	Pièce	3	4,52	13,56
1066	SIL APPA PNEU CLIPSA	Pièce	3	23,55	70,65
1069	SORTIE DROITE MALE MOYENNE/ D=8	Pièce	6	8,62	51,72
1071	SORTIE DROITE MALE MOYENNE/ D=12	Pièce	8	10,66	85,28
1073	LIAISON DROITE 2 VOIES MALES MOYENNES	Pièce	3	7,13	21,39
1076	EMBASE LAITON MALE MOYENNE M22X1.5	Pièce	10	2,96	29,6
1078	EMBASE LAITON COURTE FEMELLE M22X1.5-D12	Pièce	3	5,31	15,93
1081	LIAISON A 90° 2 VOIES MALES MOYENNES	Pièce	3	10,88	32,64
1084	LIAISON EN T 3 VOIES FEMELLES MOYENNES	Pièce	3	9,14	27,42
1087	BAGUE ANTIROTATION MOYENNE M22	Pièce	3	3,14	9,42
1090	SORTIE A 90° FEMELLE PETITE / D=6	Pièce	3	8,39	25,17
1093	EMBASE LAITON COURTE FEMELLE M16X1.5- D6	Pièce	3	7,09	21,27
1096	EMBASE LAITON MALE PETITE M16X1.5	Pièce	3	7,27	21,81
1099	LIAISON EN Y 3 VOIES FEMELLES MOYENNES	Pièce	3	14,58	43,74
1102	CONTRE-ECROU EMB M10X114	Pièce	3	0,48	1,44
1103	LIAISON 135° 2 VOIES FEMELLES MOYENNES	Pièce	3	5,79	17,37
1106	RACCORD	Pièce	2	8,02	16,04
1107	RDL PLATE 12X24-2 5 AC SSS	Pièce	6	0,62	3,72
1109	SUPPORT D' APM	Pièce	3	131,77	395,31
1112	TOLE	Pièce	3	55,86	167,58
1118	MODULEUR PRODUCTION AIR	Pièce	3	1 076,55	3229,65
1121	ER DESSICCATEUR APM 1	Pièce	2	795,22	1590,44
1124	ECROU DRH EMB M6X100 7/4 AC8 SA	Pièce	6	0,97	5,82

1126	VALVE DE PURGE MANUELLE	Pièce	1	6,89	6,89
1127	JOINT TORIQUE 19X3	Pièce	4	0,23	0,92
1128	STICKER RESERVOIR AIR BLEU	Pièce	1	4,24	4,24
1129	EMBASE LAITON MALE MOYENNE M22X1.5	Pièce	2	2,96	5,92
1130	LIAISON A 90° 2 VOIES MALES MOYENNES	Pièce	2	10,88	21,76
1131	RESERVOIR D'AIR 40L DIAM. 276	Pièce	1	148,34	148,34
1132	TOLE SUPPORT AGRAFES RESERVOIR	Pièce	1	47,64	47,64
1133	BANDE SS COLLIER FIXATION	Pièce	6	8,19	49,14
1135	TOURILLON DE SANGLE TENSION	Pièce	6	4,77	28,62
1137	TOURILLON SANGLE	Pièce	12	5,1	61,2
1140	ENS COLLIER RESER AIR LG 855	Pièce	6	23,13	138,78
1142	SUPPORT RESERV AIR	Pièce	1	656,29	656,29
1143	CALE CAOUTCHOUC	Pièce	2	4,96	9,92
1144	VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4	Pièce	3	0,25	0,75
1147	CONSOLE	Pièce	1	12,99	12,99
1148	CABLE DE CONNEXION	Pièce	2	4,72	9,44
1150	LEVIER	Pièce	2	1,99	3,98
1152	CABLE DE CONNEXION	Pièce	1	4,72	4,72
1153	SERRE CABLE	Pièce	3	0,20	0,6
1156	LEVIER VALVE	Pièce	1	2,25	2,25
1157	BARRETTE DE CONNEXION	Pièce	1	13,78	13,78
1158	CONSOLE	Pièce	1	5,20	5,2
1159	RONDELLE PLATE 18X36 -3 ACIER SSS	Pièce	4	2,57	10,28
1160	RESSORT DE TRACTION	Pièce	3	1,77	5,31

1165	ROBINET DE FREIN AUTOLIMITÉ 0,30	Pièce	4	307,46	1229,84
1169	BOITE A RESSORT ROBINET DMSL	Pièce	4	133,8	535,2
1173	DOUILLE MALE TUBE -D-12X9	Pièce	8	7,92	63,36
1175	PLAQUE FIXATION DOUILLE	Pièce	4	6,27	25,08
1177	BOUCHON MALE CHC 22X1,5	Pièce	2	11,71	23,42
1178	VALVE DESSERAGE RAPIDE AVEC SILE	Pièce	3	61,89	185,67
1181	DOUILLE 0,8 MM2 ==> 1MM2	Pièce	30	1,07	32,1
1184	CONNECTEUR 4 VOIES	Pièce	4	0,77	3,08
1189	SUPPORT BOITIER MOD AVANT E	Pièce	6	53,27	319,62
1195	VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4	Pièce	6	0,25	1,5
1198	ECROU A BRIDE M10*10	Pièce	2	0,47	0,94
1199	SORTIE DROITE MALE MOYENNE/ D=8	Pièce	3	8,62	25,86
1202	SORTIE DROITE MALE MOYENNE/ D=12	Pièce	13	10,66	138,58
1209	LIAISON DROITE 2 VOIES MALES MOYENNES	Pièce	3	7,13	21,39
1212	EMBASE LAITON MALE MOYENNE M22X1.5	Pièce	10	2,96	29,6
1217	EMBASE LAITON COURTE FEMELLE M16X1.5- 8	Pièce	5	6,74	33,7
1222	EMBASE LAITON COURTE FEMELLE M22X1.5-D12	Pièce	7	5,31	37,17
1229	LIAISON A 90° 2 VOIES MALES MOYENNES	Pièce	6	10,88	65,28
1235	BAGUE ANTIROTATION MOYENNE M22	Pièce	5	3,14	15,7
1239	EMBASE LAITON LONGUE FEMELLE M22X1.5-D16	Pièce	3	9,57	28,71
1240	CONTRE-ECROU EMB M10X114	Pièce	2	0,48	0,96
1241	LIAISON 135° 2 VOIES FEMELLES MOYENNES	Pièce	3	5,79	17,37
1244	RACCORD COUDE A 90° SERIE MOYENNE	Pièce	3	12,55	37,65
1247	LIAISON EN COIN 3 VOIES FEMELLES MOYENNE	Pièce	3	3,44	10,32

1250	RACCORD TEST	Pièce	2	8,21	16,42
1251	OBTURATEUR CONNECTEUR DEUTSCH	Pièce	5	3,07	15,35
1256	ENS PLAQ VIS 2 14 040 075 0	Pièce	6	21,00	126
1262	PORTE-DOUILLE 6 VOIES NOIR DT	Pièce	5	4,57	22,85
1267	PORTE-DOUILLES 4 VOIES DT	Pièce	5	3,78	18,9
1272	SUPPORT MODULE EBS	Pièce	1	40,61	40,61
1273	SUPPORT VALVE DE DESERRAGE RAPIDE	Pièce	1	7,28	7,28
1274	MODULATEUR	Pièce	3	745,05	2235,15
1277	MODULATEUR	Pièce	2	820,46	1640,92
1279	ER, VALVE	Pièce	1	634,57	634,57
1280	ECROU A BRIDE	Pièce	2	1,35	2,7
1281	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	4	0,3	1,2
1284	PRISE PRESSION AIR	Pièce	4	8,19	32,76
1287	SORTIE DROITE MALE MOYENNE/ D=8	Pièce	3	8,62	25,86
1290	SORTIE DROITE MALE MOYENNE/ D=12	Pièce	2	10,66	21,32
1292	LIAISON DROITE 2 VOIES MALES MOYENNES	Pièce	4	7,14	28,56
1294	EMBASE LAITON MALE MOYENNE M16X1.5	Pièce	2	9,04	18,08
1295	EMBASE LAITON MALE MOYENNE M22X1.5	Pièce	3	2,96	8,88
1298	EMBASE LAITON LONGUE FEMELLE M16X1.5-12	Pièce	3	9,05	27,15
1303	BAGUE ANTIROTATION MOYENNE M16	Pièce	1	3,31	3,31
1304	LIAISON EN F 3 VOIES FEMELLES MOYENNES	Pièce	1	15,23	15,23
1305	EMBASE LAITON ORIENTABLE 3 VOIES M16X1.5	Pièce	4	41,98	167,92
1308	LIAISON 135° 2 VOIES FEMELLES MOYENNES	Pièce	2	5,79	11,58
1309	RACCORD COUDE A 90° SERIE MOYENNE	Pièce	3	12,55	37,65

1311	SUPPORT	Pièce	2	49,8	99,6
1313	CORRECTEUR FR MECANIQUE MU 0,6	Pièce	3	476,45	1429,35
1316	PLAQUE ENS ON CROSSMEMBER	Pièce	1	11,19	11,19
1317	SUPPORT	Pièce	1	7,46	7,46
1318	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	12	0,3	3,6
1319	PRISE DE PRESSION LAITON 12X150	Pièce	6	8,34	50,04
1321	BOUCHON 16X150 L11	Pièce	3	6,68	20,04
1324	PRISE PRESSION AIR	Pièce	6	8,19	49,14
1326	RACCORD Y 16X150 T / 16X150 ORS	Pièce	8	15,67	125,36
1328	EMBOUIT DROIT SAPIN 5/8-12X16	Pièce	2	5,31	10,62
1329	COUDE SAPIN 5/8-9X12	Pièce	4	11,25	45
1331	EMBASE FEM. CLOISON 5/8-M16X150	Pièce	4	14,66	58,64
1332	ENTRETOISE ECARTEUR FAISCEAU 25X25 PA66	Pièce	4	1,03	4,12
1334	COUDE RC 135 AGR 5/8 16X150	Pièce	8	6,14	49,12
1335	CYLINDRE DE FREIN	Pièce	2	501,96	1003,92
1336	"RECEPTEUR CYLINDRE DE FREIN 24""	Pièce	2	161,38	322,76
1337	FLEXIBLE FR L=650MM	Pièce	4	37,02	148,08
1338	CHAPE MALE AXE CYLINDRE DE FREIN	Pièce	4	15,75	63
1340	CHAPE FEMELLE AXE CYLINDRE DE FREIN	Pièce	2	12,35	24,7
1341	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	4	0,3	1,2
1342	EMBOUIT DROIT SAPIN 1/2-9X12	Pièce	3	8,33	24,99
1343	EMBASE MALE 1/2-16X150	Pièce	1	7,48	7,48
1344	COUDE SAPIN 1/2-9X12	Pièce	1	8,34	8,34
1345	COUDE SAPIN 1/2-9X12 135Ø	Pièce	1	8,44	8,44

1346	EMBASE COUDE OR 1/2-16X150	Pièce	2	13,05	26,1
1347	TE EMBASE OR 1/2-1/2-16X150	Pièce	1	23,90	23,9
1348	CYLINDRE DE FREIN TRISTOP 27X30	Pièce	2	244,11	488,22
1349	CHAPE FEMELLE AXE CYLINDRE DE FREIN	Pièce	2	12,35	24,7
1350	SUPPORT DE CYLINDRE DE FREIN ARRIERE	Pièce	1	76,99	76,99
1351	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	4	0,3	1,2
1353	EMBOUT DROIT SAPIN 3/8-6X8	Pièce	3	7,55	22,65
1356	EMBASE MALE 3/8-16X150	Pièce	4	8,84	35,36
1358	TE SAPIN 3/8-6X8-6X8	Pièce	3	8,24	24,72
1361	ROBINET FREIN DE REMORQUE	Pièce	3	113,99	341,97
1364	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	2	0,3	0,6
1365	AGRAF.BOR TOLE EP=3-11 P:SS1SD	Pièce	4	1,98	7,92
1367	COUDE SAPIN 1/2-9X12 135Ø	Pièce	2	8,44	16,88
1368	EMBASE CLOISON 1/2-16X150	Pièce	4	8,24	32,96
1370	SUPPORT FIX PRISE REMORQUE	Pièce	3	29,43	88,29
1373	TETE ACCOUPLEMENT ALIM ROUGE	Pièce	3	15,92	47,76
1376	TETE ACCOUPLEMENT CDE JAUNE	Pièce	3	15,99	47,97
1379	ENS. SUPPORT FAISCEAU	Pièce	3	20,14	60,42
1382	CONTRE-ECROU EMB M10X114	Pièce	12	0,48	5,76
1385	JOINT TORIQUE 19X3	Pièce	6	0,23	1,38
1386	EMBOUT DROIT SAPIN 1/2-9X12	Pièce	4	8,33	33,32
1387	VALVE DESSERAGE RAPIDE AVEC SILE	Pièce	2	61,89	123,78
1388	VDR SUR CALE DE PONT	Pièce	1	31,83	31,83
1389	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	4	0,3	1,2

1391	EMBOUT DROIT SAPIN 3/8-6X8	Pièce	4	7,56	30,24
1393	EMBASE MALE 3/8-16X150	Pièce	4	8,84	35,36
1395	ENS SUPPORT ROBINET DE FREIN	Pièce	3	29,38	88,14
1398	ROBINET FREIN STATIONNEMENT	Pièce	1	95,23	95,23
1399	ROB PARC SANS TEST	Pièce	3	202,13	606,39
1402	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	15	0,3	4,5
1405	JOINT TORIQUE 19X3	Pièce	14	0,23	3,22
1409	BOUCHON MALE CHC 22X1,5	Pièce	5	11,71	58,55
1414	BOUCHON 16X150 L11	Pièce	9	6,68	60,12
1419	COUDE OR M.F.16X150	Pièce	3	11,05	33,15
1422	TE INV OR 22X150 JT19X3	Pièce	3	18,85	56,55
1425	RACCORD 22X1,5	Pièce	3	15,26	45,78
1428	EMBOUT DROIT SAPIN 3/8-6X8	Pièce	6	7,55	45,3
1434	EMBOUT DROIT SAPIN 1/2-9X12	Pièce	10	8,33	83,3
1439	EMBASE MALE 1/2-22X150	Pièce	1	4,86	4,86
1440	EMBASE MALE 5/8-22X150	Pièce	3	8,03	24,09
1443	EMBASE MALE 3/8-16X150	Pièce	6	8,84	53,04
1449	EMBASE MALE 1/2-16X150	Pièce	6	7,48	44,88
1453	COUDE SAPIN 3/8-6X8	Pièce	3	8,84	26,52
1456	COUDE SAPIN 5/8-9X12	Pièce	3	11,24	33,72
1459	EMBOUT DROIT SAPIN 1/2-6X8	Pièce	6	5,99	35,94
1465	EMBASE TE 3/8-1/2 22X150 JTS19X3	Pièce	3	20,89	62,67
1468	RACCORD EN T 1/2 5/8 22X1 5	Pièce	3	29,92	89,76
1471	COUDE SAPIN 5/8-12X16 135Ø	Pièce	3	15,67	47,01

1474	VALVE RELAIS DOUBLE	Pièce	6	144,59	867,54
1480	CONTRE-ECROU EMB M10X114	Pièce	4	0,48	1,92
1482	PLAQUE ENS ON CROSSMEMBER	Pièce	3	11,19	33,57
1485	PLAQUE DE SUPPORT	Pièce	3	87,90	263,7
1488	ENS COUDE SORTIE ECHAPPEMENT APM	Pièce	4	20,64	82,56
1492	SIL APPA PNEU CLIPSA	Pièce	3	23,55	70,65
TOTAL GENERAL					331 924,24

Vu pour être annexé à l'Arrêté Interministériel n° **0659** /CAB.MIN/MINES/01/2012 et n° **649** /CAB. MIN/FINANCES/2012 du **8 DEC. 2012**, portant approbation de l'avenant n013 à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la Société **KIBALI GOLDMINES SPRL**.

Fait à Kinshasa, le - 8 DEC 2012

**Le Ministre Délégué auprès du Premier Ministre,
chargé des Finances**

Patrice KITEBI KIBOZI MVULU

Le Ministre des Mines

Martin KABWELULU